
РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН 

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН  

ММББООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»  
  
 

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16    

Тел: +7(928)8382999 email-  kostekchkola@mail.ru   

Сайт -  https://kostek.dagestanschool.ru/  

ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427 

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно. видетельство 
р/н 6979    05А01 №0001904 до 21.04.2023 //  выдано Минобр  и науки РД 

 

 

Приказ  

 

от 22.03.2022 г.                                                      № _24/ОД_ 

                            

О формировании состава штаба воспитательной работы  

В целях повышения эффективности профилактической, воспитательной, 

досуговой деятельности и активизации штаба воспитательной работы в 

МБОУ  «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева»   

приказываю: 

1. Сформировать с 01.04.2022г. состав штаба воспитательной работы 

МБОУ  «Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева». 

2. Утвердить состав штаба: 

Основная группа: 

- Алиева Г.К. - заместитель директора по воспитательной работе 

(руководитель ШВР). 

- Биймурзаева С.Г. - заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе (заместитель руководителя ШВР по ОШ и СОШ). 

- Абдуллаева Д.С. - заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе по начальной школе (заместитель руководителя ШВР по начальной 

школе). 

- Дадаев Г.А. – ответственный за внеурочную деятельность по ФК, 

руководитель школьного спортивного клуба  

- Гереева Д.Х. – социальный педагог, классный руководитель, секретарь 

штаба. 

- Алиев А.А. – педагог-психолог  

- Исламгереева Г.К. – заведующая библиотекой школы. 

- Марданова С.М. – педагог организатор ОБЖ 

- Абакарова Т. – школьная медсестра. 

Вспомогательная группа: 

- Алиева А.А. – педагог организатор, классный руководитель 

- Аджакавова Г.М. – педагог по начальной школе 

- Шихмурзаева С.Р. – педагог по шахматам 

- Карамурзаева Дж.А. – учитель математики, физики, руководитель МО 

классных руководителей, классный руководитель 

 

 

mailto:%20%20kostekchkola@mail.ru
https://kostek.dagestanschool.ru/


Социальные партнеры 

Ахмедханов В. - инспектор ПДН, (по согласованию с органами 

внутренних дел). 

Саидаджиев Надир – председатель Совета отцов 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор            

 МБОУ "Костекская СОШ 

 им Б.Ш. Бакиева"                                                              А.А.   Алиев  
 

Ознакомлены 

 

 

 


